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Generelle salgs- og leveringsbetingelser for Southern 
Cross Spars AS (SCS)  

Leveringer fra SCS vil ofte gjelde tekniske forhold med behov for 
spesialtilpasninger. I tillegg må produkter i stor grad bestilles fra utenlandske 
leverandører. Oppgitt leveringstid samt angitte tidsestimater for arbeid vil derfor 
regelmessig være lite presise, særlig under sesong. 

Kunden er følgelig innforstått med at med mindre det er spesifikt 
garantert i tilbud/ordrebekreftelse, er oppførte arbeidstimer og 
leveringstider ikke del av inngått avtale.    

Ordrebekreftelse er bindende med mindre den avvises skriftlig eller pr e-post (e-
post adresse)  senest 5 dager etter at den er mottatt av kunden.   

Det gjøres oppmerksom på at i den utstrekning kundens forespørsel ikke er 
tilstrekkelig presis til at arbeid uten videre kan utføres eller utstyr kan leveres, 
og SCS selv må spesifisere ordren, betinger SCS seg rett til å fakturere tid for 
dette til vanlig timepris.  
Dette gjelder også der SCS etter avtale leverer spesifisert tilbud og tilbudets 
spesifikasjoner er egnet til å gi kunden spesifikasjonsgrunnlag for å innhente 
tilbud fra annen leverandør. 

SCS er også berettiget til å fakturere for medgått tid for å fremskaffe vare som 
ikke er på SCS lager. 

Ved levering av båt og utstyr til SCS, bekrefter samtidig kunden at båten er 
forsikret for skade som den påføres mens den befinner seg hos SCS, samt for det 
ansvar som måtte oppstå ved at den påfører andre båter skade.     

Arbeid ombord i båt skal kun utføres av SCS egne ansatte og båteier/kunde skal 
ikke bistå.  
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Tilbud og Priser 

Tilbud er gyldig i 30 dager med mindre annet er angitt. Ved bestilling etter at 
tilbudstid er utløpt, gjelder priser som fremgår av ordrebekreftelse.  

Med mindre arbeid er angitt i tilbudet/ordrebekreftelsen med fast pris, vil arbeid 
bli fakturert etter medgåtte timer til angitt timepris. All påløpt tid, herunder for 
reise/transport, henting/levering av utstyr og lignende, vil bli fakturert.  
Ved avtale om fast pris kan SCS fakturere ekstra timer og utstyr hvis arbeidets 
omfang og/eller ventetid, ikke med rimelighet kunne forutses ved 
kontraktsinngåelsen.   

Ved ordrebekreftelse anses avtale om levering å være skjedd på SCS vanlige 
forretningssted. 

Alle priser er eksklusive merverdiavgift og frakt. 

 

Leveringstid  

Angitte leveringstider er ikke del av leveringsavtalen. SCS forbeholder seg 
uansett rett til å utsette levering dersom:  

• Kunden unnlater å betale forutsatt forskudd eller stille forutsatt sikkerhet 
for rett betaling i h.t. tilbud/ordrebekreftelse.   

• Kunden har ikke i rett tid gitt SCS de tekniske opplysninger som er 
nødvendig for leveransen.  

• SCS har ikke fått levert grunnet forhold hos kunden. (Eksempelvis at 
kunden ikke har gjort slike forarbeider, eller tatt de forholdsregler som er 
forutsatt eller må ha fremstått som åpenbare.) 

• Leveransen er avhengig av leveringer fra utenlandsk leverandør som ikke 
har overholdt forutsatt leveringstid. 

• Kunden gir endringsbestilling.  

• Så snart SCS har informasjon om endring av angitt leveringstid, skal 
kunden underrettes.  

• Ved betydelig forsinkelse i forhold til angitt leveringstid er kjøper imidlertid 
berettiget til å heve avtalen for så vidt angår den del som på 
hevingstidspunktet ikke er levert, forutsatt at han varsler om dette så 
snart han mottar informasjon om forsinkelsen.  For det tilfellet at levert 
del av bestillingen ikke kan benyttes uten at leveringen er fullstendig i 
forhold til avtalen, gis kunden også rett til å heve for så vidt angår den del 
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som er levert. Kjøper kan ikke påberope seg forsinkelser som grunnlag for 
ytterligere misligholdssanksjoner, herunder som grunnlag for 
erstatningsansvar overfor SCS. 

 

Betalingsbetingelser / Tilbakehold 

Dersom arbeid er utført på båt som ligger ved brygge som SCS disponerer skal 
betaling skje senest ved henting. SCS er berettiget til å holde tilbake utstyr som 
er innlevert for bearbeiding og lignende, samt båten, dersom det er utført arbeid 
på den, inntil betaling skjer. Tilbakeholdet kan utføres ved låsing. 

Dersom kunde henter båt/utstyr fra slik brygge eller SCS område uten avtale, og 
uten at betaling har skjedd, uansett om faktura er sendt eller ikke, anser SCS 
levering for å være akseptert og levert/utført i henhold til avtale.    

Avtalte rabatter bortfaller uten videre ved betaling senere enn 1 uke etter 
forfallstid.  Ved for sen betaling belastes rente i henhold til 
forsinkelsesrenteloven.  

Varer som er bestilt for kunde faktureres ved ankomst hos SCS selv om kunden 
ikke henter varen etter varsel om at den er klar for henting. Etter fakturering 
ligger varen hos SCS for kundens regning og risiko. Bestilte varer kan ikke 
avbestilles. 

 

Ansvar  -  Forsikring 

SCS fraskriver seg ethvert ansvar for skade på, og/eller tap av, båt og/eller 
utstyr som oppstår mens båt/utstyr befinner seg hos SCS for arbeid og/eller 
testing med mindre skaden skyldes SCS egen forsettelige eller grove 
uaktsomhet.  Kunden må derfor selv holde utstyr og båt forsikret for skade og 
tap, herunder for skade som påføres annen båt. Ved levering av båt og/eller 
utstyr til SCS for dennes arbeid, bekrefter samtidig kunden at båt/utstyr er 
tilfredsstillende forsikret mot skade og tap.   

Utstyr som SCS mottar og som naturlig kan låses inn vil bli oppbevart sammen 
med utstyr som eies av SCS og andre kunder. Utstyr som ikke naturlig kan låses 
inn, blir normalt oppbevart på  
SCS tilliggende uteområde.   

SCS har heller ikke ansvar av noen art for mulige konsekvenser av avtaler om 
plassering av båtnøkler eller andre forhold i forbindelse med SCS arbeid/levering.  
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I de tilfeller der kunde har fortøyet båt på SCS brygge, og unnlater å hente den 
som bestemt av SCS, er SCS berettiget til å kreve avgift med NOK 300,- pr 
påbegynt døgn, herunder å flytte den til annen brygge uten annet ansvar for seg 
enn å varsle eier om ny fortøyningsplass innen rimelig tid.  

SCS har ikke ansvar for skade eller tap som følger av varens bruk, med mindre 
feil eller mangler ved varene kan føres tilbake til forsettelig eller grov 
uaktsomhet hos SCS. 

SCSs eventuelle erstatningsansvar er under enhver omstendighet begrenset til 
varens kostnad. 

 

Reklamasjon og retur av varer 

Reklamasjon som følge av feillevering må skje umiddelbart og senest 7 dager 
etter at varen er mottatt.  

Reklamasjon for feil ved varen skal varsles SCS uten opphold etter at kunde er 
blitt kjent med feilen. 

Kunden er innforstått med at de varer SCS leverer, i det alt vesentligste er utstyr 
som integreres med annet utstyr, og som utsettes for slitasje og tung belastning. 
Utstyret er bare unntaksvis ment å skulle vare i 5 år eller lenger. Utstyret krever 
normalt kyndig bruk. SCS har ikke ansvar for opplæring av kunden.     

 

Salgspant  

De leverte varer forblir SCS’s eiendom inntil de er fullt betalt.  

SCS er berettiget til uten varsel å demontere og hente levert/montert utstyr på 
båt ved betalingsmislighold med mer enn 21 dager.  

 

Tvister 

Som verneting avtales Asker og Bærum tingrett  

 

 

 


